נייר עמדה לכנסת בנושא שומה מתוקנת בהסכמה

הצ"ח תיקון חוק התכנון והבנייה (תיקון מס' 156) (שומה מתוקנת בהסכמה) התשפ"ד-2024

הערכה ליו"ר ולחברי הועדה

בפתח הדברים נבקש להביע את הערכתנו ליו"ר ועדת הפנים והגנת הסביבה, חה"כ הרב יעקב אשר ולחברי הועדה, על השינוי המבורך בהצעת החוק, להרחבת תחולתה לשומת היטל השבחה בגובה של עד 90,000 ₪.